התשועה הגדולה שנעשתה לעמנו במלחמת ששת הימים החזירה לשליטתנו את לב ארצנו, את אזור
השומרון, ורבבות יהודים החלו לפקוד את אתריו הנכספים.

עם השנים ולאחר מאבק ציבורי רחב, אישרה ממשלת העבודה את תחילת חידוש ההתיישבות היהודית
בשומרון: אלון מורה - קדומים ואלקנה כמו גם את עפרה ומעלה אדומים )תשל”ה-ל”ו 1975-6(.

בעקבות חלופי השלטון בישראל בתשל”ז 1997, נוצרה בשומרון תנופת התיישבות רחבת היקף מכל שכבות
הציבור והיא הביאה להקמתן ולפריחתן של עשרות נקודות יישוב: ערים, ישובים קהילתיים ומושבים כמו
גם אזורי תעשייה ומערכות חינוך מהמפוארים בישראל. השומרון הפך לפנינת תיירות בלב ארצנו, פנינה
מיוחד חיים מרקם בשומרון ולנתב”ג. לכפר–סבא לפתח–תקוה, לחדרה, לעפולה, בסמיכות השוכנת

במינו בין רבבות הדתיים והחילוניים. שתי קבוצות אוכלוסיה אלה בשומרון דומות במשקלן המספרי.

הדרישה המושמעת כיום בעולם ובישראל למסירתו של השומרון לרשות מדינה פלשתינאית כאילו זאת
דרישת הצדק והמוסר היא זיוף הסטורי חמור:

מבריאת העולם - עד היום - לא הייתה כאן מדינה ערבית עצמאית.

את החלטת האו”ם, להקים מדינה ערבית עצמאית לצד המדינה היהודית, הערבים לא טרחו לממש
בידי ערביות, בידיים היה שהשומרון אע”פ וזאת .)1967( בתשכ”ז לשומרון שחזרנו עד )1947( מתש”ח

הכובש הירדני.

אפילו “הארגון לשחרור פלשתין” לא דרש להקים מדינה פלשתינית בשומרון! עד שחרור השומרון בידי
ולהקים מדינה רק בשטחי לידיו ”הארגון לשחרור פלשתין” דרש לקבל צה”ל במלחמת ששת הימים,
מקום בכל יהודים לנישול דרישה אלא איננה שתביעתם מכאן וכו’(. וחיפה אביב )תל ישראל מדינת

שאנחנו נמצאים בו.